PNEUMAATILINE KULVISEADE
PS 120 M1 - PS 500 M2

ALGUPARASE KASUTUSJUHENDI TOLGE

B - el v

et =\ P, ” "‘“‘h o

PALUN LUGEGE ENNE KASUTUSELEVOTMIST HOOLIKALT LABI!

Algupérase kasutusjuhendi tdlge

APV,

Versioon: 5.0 ET; Artikli number: 00602-3-982



SISUKORD

1 ULDOSA ..ottt ettt ettt e e et e e b e et e e e et e e at e e te e te et e et e et e eateeteeeteeteente et e areearaeareas 4
1.1 Ulevaade KaSUtUSJUNENTIST ............ccueiiiiuieiiiieie ettt ettt et sreesraene s 4
1.2 Seadme IdentifiKAtSIOON ..........uui e e e e et e e e e e e e 4
13 JLICZT=T 11 o 11 3SR 5
1.4 EU vastavusSAeKIAratSiOoN. ..........c..eecueeiueeeeie e eeteeetteeetee et e eeetee et e eaaeeeteeeeaeeenaeeenaeeaeeennas 5
2 L 0L 1 6
2.1 Kllviseadme ehitus ja talitluSViiS .......ccooeeiiiieiiies e e e e e e aanees 6
2.2 Hudraulilise ventilaatori ehitus ja funktsioon (HG 300 M1) .......ccovvviviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeieeeeeeee 7
2.3 TAMEKOMPIEKL ... 8
2.4 RI=] 01T ESY=To I= g Lo [ 41T o PRSP 8
3 OHUTUS .t 9
3.1 Selles dokumendis sisalduvad ohUtUSJUNISEd ............ccoiiiiiiiiiiiiiice e, 10
3.2 Pohilised ONULUSEESKIIAU ........coviiiiiiiie et e e e e e et e e e e e aeanees 10
3.3 SIhIPArane KasSULAMINE..........ouuiiiiii e e e e e e e e e e ettt e e e e e e e aeraaaa s 11
3.4 NOUJE PEISONANIE .....oeeiiiiiiiiiiiiiiiee ettt 11
3.5 ISIKUKAITSEVAIUSTUS......eeeeiieeee ettt s e e e e e e ettt e e e e e e e e e e et et e e e e e e e e eeaenennaaaeeees 11
3.6 LIS Y= 1= = Lo 1= o PP 12
3.7 Ohud ja tUI'VAMEEIME. ... ..ot e e e e e e e e e ettt e e e e e e e eereaaaas 13
4 TRANSPORT, INSTALLATSIOON JA KASUTUSELEVOTMINE........cccovieeieeeee e, 15
4.1 Kullviseadme kinnitamine mullaharimisseadme KUIge.........c..cooviiiiiiiiiiii e, 15
4.2 Kilviseadme kinnitamine traktori KUIgE ..........oovvviviiiiiiiiiiiiiiie 16
4.3 Porkeplaatide monteerimine mullaharimisseadme KUlge...........ccovvvvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieee 17
4.4 V0T ] 11201 G 8| U= T =T o 11 = T 18
4.5  Ohujuhtplaadi €emMaldamine...............ccceeueiuereeiteeeeeeeeee ettt te et eee e e, 19
4.6 Hudraulilise ventilaatori (HG) Uhendaming ...........ccooiiiiiiiiiii i 20
4.7 Elektrilise ventilaatori PLUS UNeNdamine.............oovvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee 21
5 (S I 10 22
51 Hudraulilise ventilaatori (HG) seadiStamineg............covvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 22
5.2 Puistekoguse seadistaming ja JUStEErIMINE............ovvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeiee e 24
5.3 Kilvise labivoolukoguse reguleerimine (kalibreerimisproov)...........ccccvvvviviiviiiiiiiiiiiiiiinnnn. 24
5.4 Yo o 1)Y= W (U 1\ VAAY o] TRV = 1 T = 25
5.5 KUIVIVOIT VANETAMINE ... e e e e e eaat e e e e e eeeennees 26
5.6 Kulvivolli kerge liilkuvuse Kontrollimine............. oo 28
5.7 Harjasurve SeadiStamine. ............uii i e et e e e e et e e e e eaaaas 29
5.8 KUIVISEPUNKIT TEITMINE ...eeiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeee ettt 29
59 SEQIStH INAKLUVEETIMINE ....uiiiiiiiiiiiiiie ittt sssbsssbnbnennenes 30
5.10 NAit MOOtOriMOOAUIIL ........ceeeeeeeeee e e e e e e e e e e e e et s e e e aeeeaennes 31
B TORKED ..ttt ettt ettt e E ettt e e s e et R R R Rt e sttt e 32
6.1 TOIQEte UlEVAAUE ... .ot e e e e e e e e et e e e e e e e eneeennn s 32
7 PUHASTAMINE, HOOLDUS JA REMONT ...oiii et e e e e e 33
7.1 Kilviseadme lulitamine pingevabaks...............uiiviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee e 33
7.2 KUIVisepunKri tUNJENAAMINE .......ouiiiiii i e e e e e e e e e e e eeanee 34
7.3 Kllviseadme PUNASLAMINE ..........uuuiiiii i e e e e e e e e e ae s e e aeaeeaenes 34
7.4 Hudraulikavoolikute Kontrollimine ... e 35
7.5 RemMONt ja KOITASNOIT ........ooiiiiiiiiiiiiiiiiieeeee ettt 35



KAITUSEST KORVALDAMINE, LADUSTAMINE JA JAATMEKAITLUS ....covoviveieccecee, 35

8.1 Kilviseadme eemaldaming KAITUSEST ..........iiiuiiiiiiii et e et e e e eans 35
8.2 KUIVISEAAME AUSTAIMINE ....uiiiieiiei et e e e e et e et e st e s s e e e abeeeans 36
8.3 N E= 11 0 1] 1 LU T TR 36
[T 36
9.1 I EY= V2= T (0o 0 1 36
O I I R = 1 (=] = EoY =] L I= 1 (o [ | T 36
9.1.2 Kaablipikendus (6 KONtAKLIGA) .........uuuummmiiiiiiiiiiiiiii e 36
9.1.3 PS 120-500 ulemiste tdmmitsate paigalduskomplekt ............cooiriiiiiiiiiieeicceee e, 37
9.1.4 Elektrilise ventilaatori PLUS Umberseadmestuskomplekt...........ccccooeeeiiiiiiiiiiiiii e, 37
9.2 [ LS ST 1 37
0.2.1 UIHOSA oottt e et e ettt et ettt e e 37
0.2.2 P S ISODUSIGA. ...ttt 39
9.3 [ L0 = U] 1= 1] LT 0 41
9.4 (=g Yol fo =T a ] g 11T o o [To TR 41
9.5 [0 1 LY71 7= o Y=Y [T 42
1N 1B = ST 46



1 ULDOSA

See peatukk sisaldab teavet teie kulviseadme ja selle kasutusjuhendi kohta.

1.1 ULEVAADE KASUTUSJUHENDIST

Kehtivus ja eesmark

See kasutusjuhend kehtib APV kulviseadmete kohta tuubitéhistega PS 120 M1 — PS 500 M2.

See kasutusjuhend annab kdigile kilviseadet kasutavatele inimestele vajaliku teabe jargmiste toimingute
nduetekohaseks ja ohutuks teostamiseks:

e Installatsioon

e Kasutuselevotmine

e Kasitsemine

e Hooldus

e Remont

o Kaitusest eemaldamine, demontaaz, taaskasutuselevétmine, ladustamine ja jaatmekaitlus

Sihtrithm

See kasutusjuhend on mdeldud koikidele isikutele, kes kaitlevad kiilviseadet:
e Transportija

e Montaazipersonal

e Operaatorid

e Hooldus- ja remondipersonal

Dokumendi osad, mille lugemine on kohustuslik
Vigastuste ja seadme kahjustuste valtimiseks on kohustuslik enne seadme kasitsemist lugeda I&bi peatiikk
Pdhilised ohutusjuhised lehekiljel 9 ja sellest aru saada.

Autoridigus

Selle kasutusjuhendi autoridigus kuulub tootjale:
APV - Technische Produkte GmbH

Zentrale: Dallein 15

3753 Hotzelsdorf

AUSTRIA

See kasutusjuhend sisaldab eeskirju ja tehnilisi jooniseid, mida ei tohi taielikult ega osaliselt paljundada,
levitada vOi konkurentsi eesmaérgil loata kasutada vdi kolmandatele isikutele edastada.

Selle kasutusjuhendi avalikustamine ja paljundamine, selle sisu kasutamine ja edasiandmine on keelatud,
kui see pole sBnaselgelt lubatud. Rikkumised toovad kaasa kahju hivitamise kohustuse.

Teave tootja vastutuse kohta
Tootja ei vastuta kahjude ja talitlushairete korral, mis tulenevad selle kasutusjuhendi eiramisest.

1.2 SEADME IDENTIFIKATSIOON

Uheselt mistetav identifikatsioon

Killviseadme saab jargnevate tubisildil toodud andmete alusel tGiheselt mbistetavalt identifitseerida:
e Nimetus

e  Mudel

e Tootmisnumber

Taubisildi asukoht
Tldbisilt asub vasakul kiljel terasraami peal, mootorikatte kohal kandekaepideme juures.



Tudbisildi kujutis
Jargmisel joonisel on kujutatud tlUbisildi ehitust:
Technische Produkte GmbH
[APVJ A-3753 Dallein 15
Tel+A3{0)2913/8001 Fax:+430)2913/8002
office@apv.at www.apv.at
Bezeichnung:

Modell:
Prod.Nr.:

By s (€

Tudbisildil toodud andmetel on jargmine tdhendus:
Nr Tahendus

Nimetus

Mudel

Toote number/seerianumber

000

Mass
Tootmisaasta

ga b~ W N P

1.3 TEENINDUS

Teenindus

Pdorduge meie teeninduse poole jargmistel juhtudel:

e Kui teil on selles kasutusjuhendis toodud teabest hoolimata kiusimusi kilviseadme késitsemise kohta
e Varuosade tellimiseks

e Hooldus- ja remonditbtde tellimiseks

Teeninduse aadress:

APV - Technische Produkte GmbH
Zentrale: Dallein 15

3753 Hotzelsdorf

AUSTRIA

Telefon: +43 2913 8001

Faks: +43 2913 8002

E-post: service@apv.at

Veeb: www.apv.at

1.4 EU VASTAVUSDEKLARATSIOON

Tootja

APV - Technische Produkte GmbH
Zentrale: Dallein 15

3753 Hotzelsdorf

AUSTRIA

Masin

See vastavusdeklaratsioon kehtib jargmiste seadmete kohta:
Pneumaatilise kilviseadme tltbid

e PS120 M1, PS 120 M1 D, PS 120 M1 MG

e PS 200 M1, PS 200 M1 D, PS 200 M1 MG

e PS 300 M1, PS 300 M1 D, PS 300 M1 MG

e PS500 M2, PS 500 M2D, PS 500 M2 MG, HG 300 M1



Asjaomased direktiivid

Seadmed ja lisavarustused vastavad jargmiste Euroopa direktiivide nduetele:
2006/42/EU masinadirektiiv

2014/30/ELi EMU direktiiv

2014/35/ELi madalpingedirektiiv

Kohaldatud standardid

Kohaldati jargnevaid standardeid:

EN 14018 Pdllumajandus- ja metsatddmasinad. Kulvimasinad. Ohutus

EN 349 Masinate ohutus. Minimaalsed vahekaugused valtimaks inimese kehaosade muljumisohtu

EN 60204-1 Masinate ohutus. Masinate elektriseadmed

EN 953 Masinate ohutus. Kaitsekatted

ISO 12100 Masinate ohutus. Projekteerimise, riskide hindamise ja riskide vahendamise (ldised
pdhim®btted

ISO 13857 Masinaohutus. Ohutusvahemikud.

2 KIRJELDUS

Selles peatiikis on toodud tlevaade kilviseadme tehnilistest omadustest.

2.1 KULVISEADME EHITUS JA TALITLUSVIIS

Kilviseade PS 120 M1 - PS 500 M2
Kilviseade tuubitdhistega PS 120 M1 - PS 500 M2 on elektrilise kulvivolli ajamiga pneumaatiline
kilviseade. See on mdeldud kilvise valjakulviks rohu- voi pdllumaale.

Kiulviseadme ehitus

plmie —(

’ PS 300 M1 ‘

Nr Nimetus Funktsioon
1 Kulvisepunkri kaas e  Kulvisepunkri sulgemiseks.

e Kilvise kaitsmiseks niiskuse ja voorainete eest.
2 Kulvisepunker e Kilvise vastuvotmiseks.

e Kiulvise juhtimiseks segistisse ja kulvivolli juurde.
3 Kasutusjuhenditoru e Kasutusjuhendi hoiustamiseks
4 Terasraam e Kulviseadme komponentide kinnitamiseks ja

thendamiseks.

5 Voolikute kinnitusplaat e Fikseerib kilvisevoolikud vastu terasraami.



Nr Nimetus Funktsioon

6.1 Elektriline ventilaator e Tekitab kilvise edastamiseks surudhu.

6.2 Elektriline ventilaator PLUS e Tekitab kilvise edastamiseks suruéhu.

7.1 Laagrikate e Katab kinni juurdepaasu segistisse ja kulvivolli juurde.

7.2 Kuuskantvéti e  Too0riist seadme juures kasutamiseks

8 Kalibreerimisrenn e Kulvis voolab kilvivdlli pealt tle kalibreerimisrenni
kalibreerimiskotti.

9 Harja reguleerimishoob e Harja surumiseks suuremal vdi vahemal maaral vastu
kalvivalli.

10 Mootorimoodul e Otsetoide elektrilise ventilaatori PLUS jaoks

Kulviseadme talitlusviis
Kilvise valjakilviks toimub jargmine protsess:

Tsukkel
1
2

3

4

Kirjeldus
Operaator valmistab seadme kaituseks ette ja taidab kulvisepunkri kilvisega.

Operaator aktiveerib juhtseadme kaudu kulviseadme.
Tulemus:

o  Kilvivell poorleb.

e  Segisti poorleb.

e Ventilaator tekitab surudhku.

Kulvis voolab kilvisepunkrist le kilvivélli ja transporditakse surudhu abil labi voolikute
paisketaldrikute juurde.

Jargneb kilvise valjakilv.

2.2 HUDRAULILISE VENTILAATORI EHITUS JA FUNKTSIOON

Ulesanne

(HG 300 M1)

Hudrauliline ventilaator on ette nahtud kilvise edasiliikumiseks moeldud surudhu tekitamiseks.

Ventilaatori ehitus

Nr Nimetus Funktsioon

1 Poorlemissageduse andur e Ventilaatori podrlemissageduse seire

2 Hudraulikaplokk o Olikoguse seadistamine/piiramine hiidraulikamootorisse.
3 Hudraulikamootor e Kaitab ventilaatorit.

4 Temperatuuri mddteriba e Naitab hidraulikamootori temperatuuri.

Andurite talitlusviis
Ventilaatori pé6rlemissageduse andur jalgib hidraulilise ventilaatori po6rlemissagedust.



Kohe kui andur edastab vea, jargneb juhtmoodulil teade "Ventilaatori viga".

Temperatuuri mdoteriba talitlusviis

Temperatuuri mé6teriba segmendid muutuvad mustaks, kui vastav temperatuurivahemik on saavutatud
vOi Uletatud.

Temperatuurid tle 80° C pdhjustavad hiidraulikamootoris tihendite purunemise.

2.3 TARNEKOMPLEKT

Tarnekomplekt sisaldab kdiki koostusid ja komponente, mis tarnitakse APV - Technische Produkte GmbH
poolt seeriaviisiliselt.

Pos Kogus Nimetus

1 1 Pdhiseade

1.1 1 Terasraam

1.2 1 Kilvisepunker

1.3 1 Ekstra-kulvivoll (standardlisavarustus)
2 1 Tugiplaat

3 8 Pdrkeplaat koos kinnitusmaterjaliga

4 4 Kuuskantvarras

5 1 Voolikurull (25 m)

6 1 Kalibreerimiskott

7 1 Kalibreerimiskaal

8 1 Kuuskantvéti (terasraami kiilge kinnitatud)

Pneumaatiline kllviseade (PS) on saadaval erinevate variantidena. Need erinevad kilvisepunkri
mahutavuse (1201, 2001, 300 |, 500 I) ja véljastatava materjali (kilvis, vaetis (D), mikrogranulaat (MG))
vBimalike liikide osas.

Saadaval on pneumaatilise kilviseadme jargmised variandid:

e PS120M1, PS 120 M1 D, PS 120 M1 MG

e PS 200 M1, PS 200 M1 D, PS 200 M1 MG

e PS 300 M1, PS 300 M1 D, PS 300 M1 MG

e PS 500 M2, PS 500 M2 D, PS 500 M2 MG

e HG 300 M1

2.4 TEHNILISED ANDMED

Mehaanilised andmed

Seadmevariandid Suurus Vaartus
PS 120 M1 (D/MG) Max punkri maht 120 |
Mass 45 kg
Mootmed (K x L x S cm) 90 x 60 x 80
PS 200 M1 (D/MG) Max punkri maht 200 |
Mass 60 kg
Mootmed (K x L x S cm) 100 x 70 x 90
PS 300 M1 (D/MG) Max punkri maht 3001
Mass 70 kg

PS 500 M2 (D/MG)

Mootmed (K x L x S cm)
Max punkri maht

110 x 80 x 100
500 |



Seadmevariandid Suurus Vaartus

Mass 93 kg
Mddtmed (K x L x S cm) 125 x 80 x 120
Seadmevariandid Suurus Vaartus
Hudrauliline ventilaator (HG) ' Mass 23 kg
Mootmed (K x L x S cm) 27 x 46 x 40
Seadmevariandid Suurus Vaartus
Hudraulikavoolikud Survevooliku pikkus 6m
Mootorivooliku pikkus <1lm
Paagivooliku pikkus 6m

Elektrilised andmed
Vaartused elektrilise ventilaatoriga kaituse puhul:

Vaartus
Suurus Elektriline ventilaator Elektriline ventilaator
PLUS
Voimsusandmed 12V,25 A 12V, 40 A

Mootorimooduli akukaabel on varustatud 40 A kaitsmega.
Mootorimoodul on siseselt kaitstud 40 A sulavkaitsmega. Vahetamisel tuleb kasutada samavaarset kaitset,
mingil juhul ei tohi see olla suurema rakendusvooluga.

Hidraulilised andmed
Vaartused hudraulilise ventilaatoriga kaituse puhul:

Suurus Vaartus
Maksimaalne rdhk 180 baari
Maksimaalne 6likogus 38 I/min

Puistelaiused
Soovitatav puistelaius: 1 - 6 m
Maksimaalsed puistelaiused:

Ajamiliik Maksimaalne puistelaius
Elektriline ventilaator 6m

Elektriline ventilaator PLUS 12 m (16 valjaviiku)
Hudrauliline ventilaator 12 m (16 valjaviiku)
jOuvotuvdlli ventilaator 12 m (16 valjaviiku)

Paigalduskategooriad
KAT I - lll (ainult koos kolmepunktikinnitusega)

3 OHUTUS

Selles peatlkis on ara toodud koik eeltingimused ja meetmed, mis tagavad kiilviseadme turvalise kaituse.



3.1 SELLES DOKUMENDIS SISALDUVAD OHUTUSJUHISED

Mis on ohutusjuhised?

Ohutusjuhised on teave, mis on mdeldud inimeste vigastuste valtimiseks. Ohutusjuhised sisaldavad
jargnevat teavet:

Ohu liik

Voimalikud tagajarjed juhise eiramisel

Meetmed inimeste vigastuse valtimiseks

3.2 POHILISED OHUTUSEESKIRJAD

Nende eeskirjade sihtrihm
Need eeskirjad on mdeldud koikidele isikutele, kes kaitlevad kiilviseadet.

Eeskirjade eesmark

Need eeskirjad peavad tagama, et kbik kllviseadet kaitlevad isikud tutvuvad poOhjalikult ohtude ja
ohutusmeetmetega ja jargivad kasutusjuhendis ja kiilviseadme peal toodud ohutusjuhiseid. Kui nad neid
eeskirju ei jargi, siis on vigastuste ja materiaalsete kahjude tekkimise oht.

Kasutusjuhendi kasutamine

Jargige jargnevaid eeskirju:

o Lugege peatiikk Ohutus ja teie poolt labiviidava tegevuse kohta kehtiv peattikk taielikult [abi. Te peate
nende sisudest aru saama.

e Hoidke kasutusjuhend hilisema lugemise jaoks pidevalt kilviseadme juures. Selle jaoks on
kulviseadme kulge kinnitatud mahuti.

e Andke kasutusjuhend kilviseadme edasiandmisel kaasa.

Kulviseadme kasitsemine

Jargige jargnevaid eeskirju:

e Kilviseadet vdivad kasutada ainult isikud, kes vastavad selles kasutusjuhendis kindlaksmaaratud
ndudmistele.

e Arge kasutage seadet, kui olete vasinud v&i narkootikumide, alkoholi vdi ravimite maju all.

o Kasutage kilviseadet ainult sihiparaselt.

e Arge mitte mingil juhul kasutage kulviseadet muudel, ka mitte sarnastel eesméarkidel.

¢ Rakendage koiki turvameetmeid, mis on toodud selles kasutusjuhendis ja kiilviseadme peal.

e Arge teostage killviseadme juures muutmisi, nt osade v6i kooskélastuseta osade paigaldamist.

o Kasutage defektsete osade valjavahetamisel ainult originaalvaruosi véi tootja poolt kooskdlastatud
standardiseeritud osi.

Kéitaja kohustused personali suhtes

Kaitajana peate tagama jargneva:

e Personal vastab oma tegevusele esitatavatele nduetele.

e Personal on selle kasutusjuhendi enne kilviseadme kasutamist I&bi lugenud ja sellest aru saanud.
e Jargitakse kasutusriigis tookohal kehtivad ohutuseeskirju.

Toimimisviis dnnetuste korral

Killviseade on selliselt konstrueeritud ja ehitatud, et personal saab sellega ohutult t66tada. Koikidest
ettevaatusabindudest hoolimata vdivad ebasoodsates olukordades tekkida ettenagematud dnnetused.
Jargige onnetuste valtimiseks pdhimdétteliselt oma ettevotte kaitusjuhiseid.

Lisateave selle teema kohta

e Kilviseadme sihiparane kasutamine lehekuljel 11
e Nouded personalile lehekiiljel 11

e Ohud jaturvameetmed lehekljel 13

10



3.3 SIHIPARANE KASUTAMINE

Pneumaatilised kilviseadmed tiitip PS 120 kuni PS 500 on mdeldud erinevate omaduste ja tera suurusega
kllviste valjakulviks pollule.

Seadmed on eranditult ette néhtud tavaparaseks kasutamiseks pdllumajandustdéddel. Kasutada on
lubatud ainult nende teraviljasortide kilviseid, mis on tootja poolt ette ndhtud ja kasutusjuhendis loetletud.
Erinevate teraviljasortide jaoks on ette ndhtud ja tuleb kasutada erinevaid kilvivdlle, vajadusel tuleb neid
vahetada. Kilviseadmete korrosiooni vastu eriti kaitstud mudelit koos selleks ettendhtud kilvivélliga vdib
kasutada ka véetise laotamiseks (sihiparane kasutamine).

Iga muud sellest erinevat kasutust loetakse mittesihiparaseks. Nendest tulenevate kahjude korral tootja ei
vastuta, kogu riski kannab ainutiksi kasutaja.

Sihiparase kasutamise hulka kuulub ka tootja poolt ettendhtud kaitus-, hooldus- ja remonditingimustest
kinnipidamine.

Jargida tuleb asjakohaseid tddkaitse-eeskirju ning muid Uldtunnustatud ohutustehnilisi  ja
tootervishoiualaseid eeskirju.

Seadme omavolilised muutmised vélistavad tootja vastutuse tekkivate kahjude osas.

3.4 NOUDED PERSONALILE

Omanik vastutab selle eest, et seadet tohib kasutada, hooldada ja remontida ainult personal, kes on
sellega tutvunud ja keda on ohtudest instrueeritud. Omanik peab seda regulaarsete ajavahemike jarel
kontrollima.

Andke koik ohutusjuhised ka teistele kasutajatele edasi.

Kvalifikatsioon
Isikud, kes kasutavad killviseadet, peavad vastama jargmistele ndudmistele:

Personal Tegevused Noutav kvalifikatsioon
Transpordiettevote o Kilviseadme transportimine Ghest o  Masinate transportimise kogemus
ettevottest teise e Masinate spetsialiseeritud
transpordiettevotte kvalifikatsioon
Transportija e Seadme transportimine ettevotte e  TOstukijuht
siseselt e Kogemus sobivate tosteseadmete
kaitlemisel
Mont6or ¢ Kilviseadme installatsioon ja o Vdljadppega mehaanik
kasutuselevdtmine
Seadistaja o Kilviseadme seadistamine ¢ Kogemus pdllumajanduses
o Kogemus kilviseadme kaitlemisel
Operaator o Kilviseadme kasitsemine kaituse o Valjadppega abitddline
ajal e Vastav sdidulitsents
¢ Kilviseadme puhastamine
Hoolduspersonal o Hooldusttéde labiviimine o Vdljabppega mehaanik
¢ Remonditddde labiviimine
Jaatmekaitleja e Kilviseadme jaatmekaitlus e Jaatmekaitlusspetsialist

3.5 ISIKUKAITSEVARUSTUS

Personal peab olema varustatud jargneva isikukaitsevarustusega ja seda vajaduse korral kandma:
e  Kuulmiskaitsevahend

e  Suukaitsevahend

e Libisemiskindla tallaga turvajalatsid

11



3.6 TURVASEADISED

Turvaseadiste tdhendus
Kilviseade on varustatud turvaseadistega, mis kaitsevad kasutajat ohtude eest. Iga kord enne kaitust
tuleb kindlasti kontrollida kéikide turvaseadiste olemasolu ja talitlusvéimet.

Turvaseadiste asukoht

Joonisel on kujutatud turvaseadiste asukohta:

i ‘N

Turvaseadiste funktsioon
Turvaseadistel on jargmine funktsioon:

()

Nr Nimetus
1 Laagrikate
Eesmark

Funktsioon
Takistab kae sissepanekut liikuvasse segistisse.

Hoiatussildid kilviseadme peal hoiatavad ohukohtade eest. Hoiatussildid peavad olema alati olemas ja
hésti nahtavad.

Ulevaade

Tabelis on ara toodud kdik hoiatussildid, mis on kiilviseadme peale kinnitatud ja nende tdhendus.

Sildi kujutis

AWARNING

Thrown or flying objects

keep safe distance while
the engine is running

A WARNING

Moving parts can
crush and cut.

Keep hands clear.

Do not operate with guard
removed.

AWARNING

Do not operate
without guards
in place

o
N

A WARNING

Do met start, operate or
service machine until you
reod and uaderstood
operator's manval.

Sildi tahendus

Véljapaiskuvatest osadest tulenev vigastusoht!
Hoidke kaituse ajal piisavat vahekaugust seadme
suhtes.

Liikuvatest osadest tulenev vigastusoht!
Tootage ainult siis, kui katted on monteeritud.

Pddrlevatest osadest tulenev vigastusoht!
Kéitage seadet ainult siis, kui katted on
monteeritud.

Lugege ja jargige enne kasutuselevdtmist
kasutusjuhendit!

12



Sildi kujutis

0\@7

A WARNING

Reed and understand
operator's manval before
using this machine.

Failure to follew operating
imstructions could result
in doath or serious injury.

A WARNING

Sildi tahendus

Lugege ja jargige enne seadmega tootamist
kasutusjuhendit!

Vale kasitsemise korral vBivad tekkida tésised
vigastused.

Pddrlevatest osadest tulenev vigastusoht!

— Arge pange katt poorlevatesse osadesse.
oving parts present. A e . ey
S et o e Seadme juures t6dde teostamisel lllitage seade

vdlja ja katkestage toitepinge.
A WARNING
Injection Hazard
’ High pressure fluid
injection into body.

AWARNING Kasutage kuulmiskaitsevahendit!

“4

Ettevaatust valjatungiva kdrgsurvevedeliku korral!

Loud noise

hearing protection
required

Kuum pealispind!

A CAUTION Arge puudutage!
Burn hazard.
Hot surface.

Do not touch.

i |||>9:'i i

Hoidke kuumade pealispindade suhtes piisavat
vahekaugust!

Pddrlevatest osadest tulenev vigastusoht!
Hoidke poorlevate osade suhtes piisavat
vahekaugust.

Poorlevatest osadest tulenev vigastusoht!
Hoidke tb6tava seadme puhul kaitseseadised
suletud.

Kasutage kuulmiskaitsevahendit!

3.7 OHUD JA TURVAMEETMED

Ulevaade

Kilviseade on konstrueeritud selliselt, et kasutaja on kaitstud kdikide konstruktiivselt valditavate ohtude
eest. Kullviseadme eesmargist tingitult on siiski jaakohud, mille valtimiseks peate rakendama
ettevaatusmeetmeid.

Jargnevalt selgitame, millist liiki need jaakohud on ja milline on nende mdju.

13



Transport
Oht

Seadme massist tulenev
muljumisoht

Installatsioon
Oht

Seadme massist tulenev
muljumisoht

Libisemis-, komistus- ja
kukkumisoht

Seadistamine
Oht

Liikuvatest osadest tulenev
vigastusoht

Liikuvatest osadest tulenev
vigastusoht seadme tahtmatul
sisselulitamisel

Defektsetest seadmeosadet
tulenev oht

Oli valjatungimisest tulenev
vigastusoht

Kaitus
Oht

Poorlevatest osadest tulenev
vigastusoht

Kus voi millises olukorras oht
tekib?

Seadme tdstmisel ja
langetamisel

Kus voi millises olukorras oht
tekib?

Seadme tBstmisel ja
langetamisel

Seadme monteerimisel
mullaharimisseadme voi traktori
kulge

Kus voi millises olukorras oht
tekib?

Puistekoguse seadistamisel,
mida tuleb teha, kui kilvivolli kate
on eemaldatud

Segisti kaivitamisel, mida tuleb
teha, kui kulvivolli kate on
eemaldatud

Seadme kaituse juures

Hudraulilise ventilaatori
kasutuselevotmisel

Kus vOi millises olukorras oht
tekib?

Tootamine seadme juures selle
kéituse ajal

Véljapaiskuvast kilvisest tulenev ' Kulvise valjakulvi ajal.

vigastusoht

Vastumeetmed

Laske seadme transporti
teostada ainult vastava
valjadppega personalil.

Vastumeetmed

Laske seadme transporti
kahveltdstuki voi kaubaaluste
tdstukiga teostada ainult vastava
valjadppega personalil.
Teostage toid seistes
libisemiskindlate turvajalatsitega
stabiilsel alusel.

Vastumeetmed

Puistekoguse seadistamist vdib
teostada ainult valjadppega
personal tapselt kasutusjuhendi
jargi.

Lilitage seade pingevabaks, et
kindlasti valtida seadme &kilist
kaivitumist.

Kontrollige iga kord enne
kasutamist seadmel purunenud
kohtade, moérade, hodrdunud
kohtade, lekete, lahtiste poltide,
vibratsioonide ja mura esinemist
ning talitlust.

Hooldage seadet regulaarselt.

Kasutuselevotmisel ei tohi isikud
viibida ohupiirkonnas. Kasutage
kaitsevarustust.

Vastumeetmed

Hoidke segisti katted kaituse ajal
kindlasti suletuna.

Pidevalt tuleb jalgida, et inimesed
ei viibi seadme puistepiirkonnas.

14



Oht Kus voi millises olukorras oht Vastumeetmed

tekib?
Libisemis-, komistus- ja Tootamine seadme juures selle Ronige seadme peale ainult
kukkumisoht kaituse ajal libisemiskindlate turvajalatsitega
kuivi, tugevaid astmeid
kasutades.
Seadet ei tohi vihma vdi aikese
ajal kasutada.
Seadme mirast p6hjustatud Seadme kaituse juures Kasutage kuulmiskaitsevahendit.
kuulmiskahjustused
Murgistest kilviseliikidest tulenev ' Kilvise valjakilvi ajal. Kandke murgiste kilviseliikide
murgistus- voi lambumisoht kaitlemise ajal suu-ninakaitset.
Puhastamine
Oht Kus vdi millises olukorras oht Vastumeetmed
tekib?
Murgistest kllviseliikidest tulenev  Seadme puhastamisel Kandke murgiste kilviseliikide
lAmbumis- vdi mirgistusoht surudhuga kaitlemise ajal suu-ninakaitset.
Hooldus ja remont
Oht Kus vdi millises olukorras oht Vastumeetmed
tekib?
Vigaselt v6i puudulikult lIabiviidud Halbades valgusoludes Viige hooldus vajadusel labi
hooldust66d piiratud vaate korral lisavalgustust kasutades.

4 TRANSPORT, INSTALLATSIOON JA
KASUTUSELEVOTMINE

Selles peatukis on toodud teave, millised to6votted tuleb kilviseadme installatsiooni ja kasutuselevdtmise
juures labi viia, mida tuleb selle juures teha ja mida tuleb jargida.

4.1 KULVISEADME KINNITAMINE MULLAHARIMISSEADME
KULGE

Eesmark
Pollul kasutamiseks saab kilviseadet kinnitada mullaharimisseadme kiilge, naiteks kultivaatori voi akke
kilge. Kinnitus tuleb individuaalselt paigaldada.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peab olema taidetud jArgmine eeltingimus:
e Seade on lulitatud pingevabaks, vaata siin Kulviseadme lilitamine pingevabaks lehekdljel 33.

e Mullaharimisseade on ette ndhtud kilviseadme kilge paigaldamiseks — teavet selle kohta saate
mullaharimisseadme tootja kaest.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:

e Tugiplaat

e Poldid @ > 10 mm, jaikusklass 8.8 vdi kdrgem

o Isefikseeruvad kinnitused (mutrid)

e Tosteseade, mis sobib vastava seadmevariandi massiga, vaata siin Tehnilised andmed lehekiiljel 8.

15



Ulevaade

— >

= < %
> - —
. "4 .
9" =
Nr Nimetus
1 Tugiplaat
2 Kllviseade
3 Mullaharimisseade

Toimimisviis
Selliselt kinnitate killviseadme mullaharimisseadme kiilge:
Toimi Kirjeldus

ng
1 Kinnitage tugiplaat (1) mullaharimisseadme (3) kilge.
Tugiplaat peab olema maapinnaga paralleelne, kui mullaharimisseade on tédasendis.
2 Tdstke kilviseade (2) tdsteseadme abil tugiplaadi (1) peale.
3 Kinnitage kilviseade (2) poltide ja mutrite abil tugiplaadi (3) peale.

4.2 KULVISEADME KINNITAMINE TRAKTORI KULGE

Eesmark
Pallul kasutamiseks saab kilviseadet kinnitada vahetult traktori kilge.

Eeltingimused

Selleks t66vbtteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:

e Seade on lilitatud pingevabaks, vaata siin Kiilviseadme lilitamine pingevabaks lehekiiljel 33.

e Traktor on ette ndhtud kilviseadme paigaldamiseks — teavet selle kohta saate traktori tootja k&est.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:

¢ Kinnitamiseks sobiv komponent (nt tlemiste tdmmitsate paigalduskomplekt véi kolmepunktitdstuk)

e Poldid M 12, jaikusklass 8.8 v6i kdrgem

o Isefikseeruvad kinnitused (mutrid)

e ToOsteseade, mis sobib vastava seadmevariandi massiga, vaata siin Tehnilised andmed lehekiljel 8

16



Ulevaade

Nr Nimetus
1 Ulemiste tdmmitsate paigalduskomplekt
2 Kilviseade

Toimimisviis
Selliselt kinnitate killviseadme tlemiste tdmmitsate paigalduskomplekti abil traktori kilge:
Toimi Kirjeldus

ng

1 Kinnitage ulemiste tdommitsate paigalduskomplekt (1) poltide ja mutrite abil kiilviseadme (2)
kulge.

2 Kinnitage Ulemised tdmmitsad (1) poltidega traktori kilge.

3 Transportige kulviseade (2) tdsteseadme abil traktori juurde ja monteerige lGlemised tdmmitsad
tlemiste tdbmmitsate kinnituse kilge. Fikseerige tugiplaadi abil kilviseade haakeseadme
pdiklati kilge.

4.3 PORKEPLAATIDE MONTEERIMINE MULLAHARIMISSEADME
KULGE

Eesmark
Pdrkeplaadid on ette ndhtud puistematerjali voolikute fikseerimiseks diges asendis ja kiilvise jaotamiseks.

Eeltingimused
Selleks t06votteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:
Puudub

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66vbtteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
e Porkeplaadid

o  Kuuskantvaoll

e Poldid
e Alusseibid
e Tangid

e  Kuuskantvoti

Toimimisviis kuuskantvolli montaazi juures
Selliselt monteerite pdrkeplaadid mullaharimisseadme kiilge.

17



Toimi Kirjeldus Selgitus/illustratsioon
ng
1 Painutage tangide abil porkeplaatide kilgmised Tulemus:

servad 80° vdrra allapoole.

2 Jaotage porkeplaadid thtlaselt
mullaharimisseadme kogu t66laiuse ulatuses.
Porkeplaatide maksimaalne vahekaugus: 75 cm

3 Likake kuuskantvoll 1&bi porkeplaatide mdlema
selleks ettenéhtud kuuekandilise ava pdrkeplaatide
kulgmistes servades.

4 Kinnitage pdrkeplaadid kaasasolevate poltide ja Tulemus:
alusseibide abil kuuskantvélli kilge.

5 Kinnitage pdrkeplaatidega kuuskantvdll maapinnast
40 cm kaugusel mullaharimisseadme kiilge.
6 Uhendage voolikud pdrkeplaatide kiilge, vaata

selleks Voolikute thendamine lehekiljel 18.

4.4 VOOLIKUTE UHENDAMINE

Eesmark
Voolikud juhivad kulvise kilviseadmest pdllule. Enne esmakordset kasutuselevétmist tuleb voolikud
I6igata digesse mddtu ja monteerida pbrkeplaatide ja kilviseadme kilge.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:
Puudub

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66votteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
e Voolikurull

e LOikeriist

o  Kuuskantvoti vdi Torx-kruvikeeraja

Toimimisviis

Selliselt Uhendate voolikud kilviseadme kulge:

18



Variant 1 (standard PS ja MG):

Toimi Kirjeldus [llustratsioon
ng
1 Loigake ldikeriista abil voolikurullist kaheksa sobiva
pikkusega osa.
2 Keerake kinnituspoldid (1) kinnitusplaadi kuljes
kuuskantvotme 17 abil kergelt lahti.
3 Lukake voolikuotsad kuni tokiseni
tleminekumooduli (2) sisse.
4 Keerake kinnituspoldid (1) kinni.

Variant 2 (vaetis, 16 valjaviiku):

Toimi Kirjeldus [llustratsioon
ng
1 Loigake ldikeriista abil voolikurullist iga
tleminekumooduli jaoks sobivas pikkuses osad.
2 Keerake kinnituspoldid (1) kinnitusplaadi kiljes
kergelt Torx-kruvikeeraja abil lahti.
3 Likake voolikuotsad kuni tokiseni
tleminekumooduli (2) sisse.
4 Keerake kinnituspoldid (1) kinni.

Nii thendate voolikud mullaharimisseadme vai porkeplaatide kiilge:

Toimi  Kirjeldus [llustratsioon
ng
1 Likake voolikuots labi pdrkeplaadi suures servas

oleva ava (3) ja nihutage kinnitusklamber
(4) vooliku peale.

2 Likake voolikuots labi p6rkeplaadi vaikeses servas
oleva ava (5).

3 Fikseerige kinnitusklamber (4) paisketaldriku (5)
kulge.

Fikseerige kinnitusklamber sealjuures nii, et

e et kinnitusraam asub vooliku ja kinnitusklambri
vahel.

e et haak fikseerib kinnitusraami.

4.5 OHUJUHTPLAADI EEMALDAMINE

Eesmark

Ohujuhtplaat juhib ventilaatorist tuleva dhu ule kilvivalli. Jamedateralise kiilvise, nagu vikk, herned vdi
poldoad, puhul tuleb kalvivolli kahjustuste valtimiseks 6hujuhtplaat eemaldada. Téaiendavalt tuleb
jamedateraliste kulviste puhul kilvivélli ja kilvise kahjustuste valtimiseks kasutada Flex-kulvivalli.

Eeltingimused
Selleks to6votteks peavad olema taidetud jargmised eeltingimused:

19



Seade on lulitatud pingevabaks, vaata siin Kiilviseadme lulitamine pingevabaks lehekuljel 33.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks to6votteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
e  Kuuskantvoti

e Torx-kruvikeeraja TX30

Toimimisviis

Selliselt eemaldate 6hujuhtplaadi:

Toimi Kirjeldus Selgitus
ng
1 Keerake kalibreerimisrenni (1) kuuskantpoldid (2)
lahti.
2 Eemaldage kalibreerimisrenn.
3 Keerake Torx-kruvid (3) lahti ja eemaldage

Ohujuhtpaat (4).

4.6 HUDRAULILISE VENTILAATORI (HG) UHENDAMINE

Eesmark

Hudrauliline ventilaator on ette nahtud kasutamiseks té6laiustel kuni 12 m vdi suuremate valjastuskoguste
jaoks, nt nisu puhul.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peab olema taidetud jArgmine eeltingimus:
Hudraulika on traktori- ja seadmepoolselt survevaba.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Uhenduspistik v&i tihendusmuhv (esmakordsel kasutuselevatmisel)

Ulevaade

20



Nr Nimetus

Hudraulikaplokk

Vooluhulga reguleerimisventiil
Uhendusmuhv (alternatiivne)
Uhenduspistik
Tagasivooluvoolik
Survevoolik

D O W DN

Toimimisviis
Selliselt Uhendate hiidraulilise ventilaatori:
Toimi Kirjeldus

ng

1 Sulgege taielikult hiidraulikaploki (1) vooluhulga reguleerimisventiil (2).

2 Uhendage tagasivooluvoolik (5) (kollase margistusega, BG4) ilma alaneva uleminekuta
traktorihtidraulika tagasivooluliitmiku kulge.
Esmakordsel kasutuselevdtmisel: Eemaldage tagasivooluvooliku plastkate ja thendage
Uhenduspistik (4) voi thendusmuhv (3) tagasivooluvoolikuga.

3 Uhendage survevoolik (6) (punase margistusega, BG3) traktorihiidraulika surveliitmiku kiilge.

4.7 ELEKTRILISE VENTILAATORI PLUS UHENDAMINE

Eesmark
Elektriline ventilaator PLUS on ette nahtud kasutamiseks toolaiustel kuni 12 m vOi suuremate
valjastuskoguste jaoks, nt nisu puhul.

Eeltingimused

Selleks t66votteks peavad olema taidetud jargmised eeltingimused:

o Elektrilise ventilaatori PLUS kasutamine 5.2 juhtseadmega (riistvaraversioon: alates 14.2,
tarkvaraversioon: alates 1.28) v@i Isobusiga (riistvaraversioon: alates CC16WP, tarkvaraversioon:
alates v3.0.0).

e Elektrivarustus on katkestatud.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Traktori kaablikomplekt, seadmekahvel

Toimimisviis
Nii Uhendate mootorimooduli elektrilise ventilaatori PLUS kilge:

Toimi Kirjeldus Selgitus

ng

1 Monteerige traktori kaablikomplekt (1) hoideplaadi »
abil tagumiste hudraulikaliitmike lahedale.

2 Uhendage kaabli punane ots (2) traktori aku
plussklemmi kiilge.

3 Uhendage kaabli must ots (3) aku miinusklemmi
kulge.

21



Toimi Kirjeldus Selgitus

ng

4 Uhendage vooluvarustuskaabel (5) mootorimooduli
(4) ja traktori kaablikomplekti (1) vahele.

5 Uhendage seadmekaabel (6) juhtmooduli (7)

kulge.

6.1 5.2 Juhtseade: Valik Elektriline PLUS menius 1.
Mootor ventilaator.

6.2 Isobus: Valik Elektriline ventilaator PLUS menuis
PS-ventilaator.

5 KAITUS

Selles peatikis on toodud teave, kuidas on vdimalik kilviseadet ja kulvise l&bivoolukogust digesti
seadistada ja kaituse ajal justeerida.

5.1 HUDRAULILISE VENTILAATORI (HG) SEADISTAMINE

Eesmark

Hudrauliline ventilaator tekitab 6huvoolu, mis edastab kulvise voolikute kaudu paisketaldrikute juurde.
Vajalik dhuréhk ja 6hukogus s6ltuvad suurel maaral kilvisest (lik ja kaal), kogusest, tddlaiusest ja
kiirusest. Tapsed andmed ventilaatori ige seadistuse kohta ei ole seetdttu véimalikud ja need tuleb pdllul
testimisega kindlaks teha! Orienteeruvad vaartused ventilaatori seadistuse jaoks on toodud vooluhulga
reguleerimisventiili seadistustabelis.

Eeltingimused

Selleks t06votteks peab olema téidetud jargmine eeltingimus:

Hudrauliline ventilaator on Uhendatud, vaata ka Hudraulilise ventilaatori (HG) ihendamine lehekadiljel
20.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Puudub

22



Ulevaade

Nr Nimetus
1 Hudraulikaplokk
2 Vooluhulga reguleerimisventiil

Toimimisviis
Nii seadistate hudraulilise ventilaatori:

Variant 1 (konstantse labivooluga pump - traktori 6likogust ei ole v8imalik seadistada):
Toimi Kirjeldus

ng

1 Sulgege taielikult hiidraulikaploki (1) vooluhulga reguleerimisventiil (2).

2 Lilitage ventilaator sisse (traktori mootori pé6rlemissagedus nagu pdllul todtades).

3 Seadistage ventilaatori poorlemissagedus juhtplokil vooluhulga reguleerimisventiili (2) abil.

Variant 2 (reguleeritav pump - traktori dlikogust on vdimalik seadistada):
Toimi Kirjeldus

ng

1 Avage taielikult hudraulikaploki (1) vooluhulga reguleerimisventiil (2).

2 Sulgege taielikult traktori vooluhulga reguleerimisventiil (seadistage 6likogus vaartusele null).
3 Lilitage ventilaator sisse ja viige soovitud ventilaatori pddrlemissagedusele (suurendage

aeglaselt dlikogust).

Vooluhulga reguleerimisventiili seadistustabel
(kehtib Blitemperatuurist umbes 50°C)

Toolaius 3 m

Kilvis Kogus Roéhk Pdorlemissagedus
Peenkdlvis 5 kg/ha 5 baari 1400 p/min
Peenkdlvis 30 kg/ha 15 baari 2900 p/min
Jamekaulvis 50 kg/ha 18 baari 3000 p/min
Jamekaulvis 100 kg/ha 19 baari 3100 p/min

Toolaius 6 m

Kulvis Kogus Rohk Pdorlemissagedus
Peenkdlvis 5 kg/ha 8 baari 1550 p/min
Peenkdlvis 30 kg/ha 20 baari 3300 p/min
Jamekaulvis 50 kg/ha 21 baari 3400 p/min
Jamekaulvis 100 kg/ha 22 baari 3500 p/min

23



Toolaius 12 m

Kulvis Kogus Rd&hk Pd6rlemissagedus
Peenkulvis 5 kg/ha 10 baari 1650 p/min
Peenkdilvis 30 kg/ha 35 baari 4000 p/min
Jamekulvis 50 kg/ha 39 baari 4200 p/min
Jamekaulvis 100 kg/ha 41 baari 4300 p/min

5.2 PUISTEKOGUSE SEADISTAMINE JA JUSTEERIMINE

Eesmark
Kilviseadme véljakulviprotsessi kaigus valjastatava puistekoguse seadistamine mojutab oluliselt valjaklvi
tulemust.

Eeltingimused
Selleks t66vbtteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:
Puudub

Toimimisviis
Selliselt seadistate ja justeerite puistekogust:
Toimi Kirjeldus

ng

1 Viige bige puistekoguse kindlakstegemiseks labi kalibreerimisproov, vaata siin
Kalibreerimisproovi labiviimine lehekdljel 24.

2 Vajadusel rakendage meetmeid puistekoguse kohandamiseks.

Sobivad meetmed on:

Kalvivdlli valimine, vaata siin Sobiva kulvivdlli valimine lehekdljel 25.

Harjasurve valimine, vaata siin Harjasurve seadistamine lehekiljel 29.

Tddlaiuse kohandamine, vaata siin PGrkeplaatide monteerimine mullaharimisseadme
kilge lehekljel 17.

Traktori kiiruse kohandamine.

Puistekoguse arvutamine
Puistekogust saab arvutada jargmise valemi jargi:

Mgew * UTraktor * b.-h'ber'r
StM = £
600

StM: puistekogus kg/min

m(gew): soovitud véljastuskogus kg/ha
v(Traktor): traktori kiirus km/h
b(Arbeit): to6laius m

5.3 KULVISE LABIVOOLUKOGUSE REGULEERIMINE
(KALIBREERIMISPROOV)

Eesmark
Kalibreerimisprooviga maaratakse kindlaks kulvisekogus teatud kindla pindala kohta.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peab olema taidetud jArgmine eeltingimus:
Seade on lulitatud pingevabaks, vaata siin Kiilviseadme lulitamine pingevabaks lehekiiljel 33.

24



Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
e Kalibreerimiskott

e  Kuuskantvoti

Toimimisviis

Nii viite |abi kalibreerimisproovi:

Toimi  Kirjeldus Selgitus
ng
1 Keerake kalibreerimisrenni (1) kuuskantpoldid (2)
lahti.
2 Votke kalibreerimisrenn kinnitusest vélja ja keerake
seda 180° vorra.
3 Paigaldage imberpéératud kalibreerimisrenn uuesti Tulemus:

kulviseadme kilge.

Kinnitage kalibreerimiskott kalibreerimisrenni kiilge.

5 Valige sobiv harjasurve, vaata Harjasurve
seadistamine lehekiiljel 29.
Lulitage juhtmoodul sisse.

Kaivitage kulviseadme kalibreerimisprogramm,
vaata siin juhtmooduli kasutusjuhendit.

5.4 SOBIVA KULVIVOLLI VALIMINE

Eesmark
Kdlvise liigiga sobiva dige kulvivolli valimisega paraneb valjakilvi tulemus oluliselt.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peab olema taidetud jArgmine eeltingimus:
Puudub

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Puudub

Saadaolevate kilvivéllide tabel
Valige jargnevatest tabelitest valja teile sobiv kilvivoll:

25



Seeriaviisiline varustus D-seeria varustus

fb-f-fb-fb fb-f-fb-fb fb-Flex20-fb
e Sinep e Hein e Mikrogranuleeritud e Mikrogranuleeritud
e Harilik keerispea e Teravili vaetis vaetis
e Sinep e Herned
e Harilik keerispea e QOad

saadaval lisavarustusena

fb-fb-ef-eb-fb fb-efv-efv-fb GB-G-GB
e Magun e Raps e Tatar e Tatar
e Sinep e Olirdigas

e Salatkress

saadaval lisavarustusena

fb-Flex20-fb Flex40 fb-fv-fv-fb
e Herned e Herned e Ristik
e Oad e Oad e Salatkress
e Lupiinid e Lupiinid
e Vikk e Vikk
e Vaetis e Vaetis

TAHELEPANU! Kilvirataste kombinatsiooni valimise juures tuleb jalgida, et et kulvivolli seadistus
juhtmoodulil on ideaaljuhul 20 % ja 80 % vahel. Selliselt on ka kiirusest sdltuva valjastuse korral vaga
vaikeste ja suurte kiiruste juures tagatud hea jarelreguleerimine ja kilvise tihtlane edastamine!

5.5 KULVIVOLLI VAHETAMINE

Eesmark
Sobiva kulvivdlli paigaldamisega paraneb valjakilvi tulemus oluliselt.

Eeltingimused

Selleks t66votteks peavad olema taidetud jargmised eeltingimused:

e Seade on lilitatud pingevabaks, vaata siin Kuilviseadme lllitamine pingevabaks lehekiiljel 33.
e  Kilvisepunker on tihi, vaata siin Kulvisepunkri tihjendamine lehekdljel 34.

26



e  Sobiv kilvivdll on valitud ja ette valmistatud, vaata siin Sobiva kulvivélli valimine lehekiljel 25.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
e  Kuuskantvoti

Ulevaade
Juurdepaas segisti ajamile ja vajalik tooriist:

Nr Nimetus
1 Laagrikate
2 Kuuskantv8tme kinnitus
3 Kaanemutrid
4 Ajamirihm
5 Laagridarik
6 Rihvelmutrid
Toimimisviis
Sellsielt vahetate kulvivolli:

Toimi Kirjeldus Selgitus
ng

1 Votke kuuskantvoti kinnitusest (2) vélja.

2 Keerake kaanemutrid (3) laagrikatte (1) peal lahti.

3 Eemaldage laagrikate (1).

4 Eemaldage ajamirihm (4).

5 Keerake rihvelmutrid (6) lahti.



Toimi Kirjeldus Selgitus

ng

6 Eemaldage laagriaarik (5). Tulemus:

7 Votke kilvivoll valja.
JUHIS: Sealjuures vdivad kilvisejaagid valja
kukkuda.

8 Likake uus kulvivdll vaba vélliots eespool
terasraami sisse.

9 Keerake kilvivolli kuni Glekandemootori juhtliistud
kinnituvad kilvivélli soonde.

10 Sobitage laagridarik koos juhtliistudega kulvivolli
juhtsoonde.

11 Keerake laagridariku rihvelmutrid k&sitsi kinni.

12 Asetage ajamirihm mdlema ajamirulli peale.

13 Paigaldage laagrikate 2 keermesvarda peale ja
keerake kaanemutrid kuuskantvotmega kinni.

14 Kontrollige kulvivalli kerget liikuvust, vaata siin Volli

kerge liikuvuse kontrollimine lehekiljel 28.

5.6 KULVIVOLLI KERGE LIIKUVUSE KONTROLLIMINE

Eesmark

lga kord péarast kilvivolli paigaldamist vOi vahetamist tuleb kontrollida selle kerget liikkuvust. See
kontrollimine viiakse labi kuulmise jargi.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:
Kilvisepunker on tuhi, vaata siin Kulvisepunkri tihjendamine lehekiiljel 34.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
e puudub

Toimimisviis

Selliselt kontrollite kilvivalli kerget liikuvust:

28



Toimi Kirjeldus

ng

1 Lulitage kulviseade sisse.

2 Viige labi kuulmise jargi kontrollimine.

3 Kui liikuva kilvivélli korral on mura eriti suur vdi ebauhtlane, siis tuleb tellida hooldus- ja

teenindusteenus, vaata siin Teeninduse tellimine lehekiljel 5.

5.7 HARJASURVE SEADISTAMINE

Eesmark
Harja reguleerimishoovaga reguleeritakse harjasurvet kilvivollile.

Eeltingimused
Selleks t06votteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:
Puudub

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Te vajate selleks t60votteks jargnevaid komponente, abivahendeid ja materjale:
puudub

Ulevaade

Nr Nimetus
1 Harja reguleerimishoob
2 Seadistusskaala

Toimimisviis
Selliselt seadistate harjasurvet:
Toimi Kirjeldus

ng
1 Tdmmake harja reguleerimishoob (1) seadistusskaala seest vélja.
2 Likake harjahoob soovitud asendisse ja suruge seadistusskaala sobivasse salku.

Sealjuures kehtivad seadistamiseks jargmised reeglid:
e Suurendage harjasurvet peenema kulvise puhul kuni -5.
e Vahendage harjasurvet jamedama kilvise puhul kuni +4.

5.8 KULVISEPUNKRI TAITMINE

Eesmark
Kilvisepunkris asub véaljastatav kilvis.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:

Seade on lulitatud pingevabaks, vaata siin Kiilviseadme lilitamine pingevabaks lehekiiljel 33.

29



Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
o Kulvis

Ulevaade

O— i
i Pv
-’. e

Nr Nimetus
1 Kulvisepunkri kaas
2 Kulvisepunker

Toimimisviis

Nii taidate kulvisepunkri:

Toimi Kirjeldus Selgitus
ng

1 Keerake kaant (1) kulvisepunkri avamiseks A
vastupdaeva. m

2 Valage kulvis kilvisepunkrisse (2).
3 Keerake kaant (1) kulvisepunkri sulgemiseks
paripaeva.

5.9 SEGISTI INAKTIVEERIMINE

Eesmark

Segisti kasutamine on vajalik ainult seemneliikide jaoks, milledel vdib kergesti peale tekkida jaik kiht voi
vaga kergete kulviste jaoks (nt heinaseemned).

Eeltingimused
Selleks t66votteks peavad olema taidetud jargmised eeltingimused:
Seade on lulitatud pingevabaks, vaata siin Kiilviseadme lulitamine pingevabaks lehekiiljel 33.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
e  Kuuskantvoti

e Ajamirihm

30



Ulevaade

Nr Nimetus
1 Laagrikate
2 Kuuskantvdtme kinnitus
3 Kaanemutrid
4 Segisti
5 Kalvivoll
Toimimisviis
Selliselt inaktiveerite segisti:
Toiming Kirjeldus Selgitus
1 Avage laagrikate (1).

Keerake selleks kaanemutrid (3)
kuuskantvGtmega lahti.

2 Votke ajamirihm (7) kulvivolli ajamiratta (8) ja
segisti ajamiratta (6) pealt &ra ja hoidke alles.

3 Sulgege laagrikate (1).

5.10 NAIT MOOTORIMOODULIL

Eesmark
Mootorimoodulil kuvatakse ventilaatori olekut.

Eeltingimused
Selleks to0votteks peavad olema taidetud jargmised eeltingimused:
Puudub

31



Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Elektrilise ventilaatori PLUS kasutamine 5.2 juhtseadme vdi Isobusiga

Ulevaade

MmO,

E02 —0
ZAP\.,7 d —0

Nr Nimetus Tahendus

1 Kontrolltuli Ventilaator Glekoormatud LED pdleb punaselt, kui (Ohte mootorit
koormatakse liiga kaua piirvaartusel.

2 Kontrolltuli Ventilaator ei ole thendatud Defektse juhistiku korral p6leb LED punaselt.

Kui kaitatakse ainult Uhte ventilaatorit, tuleb
moélemad Uhenduskaablid Uhendada selle
ventilaatori kilge.

3 Ventilaatori olekulamp Kui luuakse pingevarustus, pdleb LED roheliselt.
Toimimisviis

Nii kasutate mootorimoodulit:

Toimi Kirjeldus

ng

1 Juhtmoodul edastab veateate Viga (ventilaator)!.
2 Kontrollige mootorimooduli naitu.

3 Kdrvaldage esinev térge vastavalt punktile 6.
6 TORKED

Selles peatikis leiate teavet tdrgete kdrvaldamise kohta, mis vBivad kaituse ajal tekkida.

6.1 TORGETE ULEVAADE

Probleem Pdhjus Kdrvaldamine

Ulekandemootori ajamivolli Juhtliistud on ajamivolli seest Liimige sisse uued juhtliistud.

poorlemisel kilvivoll ei poorle. vélja kukkunud.

Kilvisevoolikud ummistunud Ventilaatori  poorlemissagedus  Kontrollige ventilaatori
liga madal. poorlemissagedust ja vajadusel

tOstke.

Juhtmoodulil valjastatakse Uks mootoritest v3i mdlemad e Kontrollige v8i monteerige

veateade Viga (ventilaator)!, mootorid on liiga kaua to6tanud  kalibreerimiskate.

mootorimoodulil pdleb kontrolltuli ' piirvaartusel. e Kontrollige, kas kdik

EO1 (ventilaator Gle koormatud) kiilvivoolikud on monteeritud.

punaselt.

e Eemaldage ventilaatori seest
vodrkehad ja muu sarnane.

¢ Kontrollige ventilaatori kerget
likuvust.

32



Probleem Pbhjus Kdérvaldamine

Juhtmoodulil véljastatakse Vigane juhistik. ¢ Kontrollige juhistikku.
veateade Viga (ventilaator)!, e Kui kaitatakse ainult Uhte
mootorimoodulil pdleb kontrolltuli ventilaatorit, tuleb mdlemad
EO2 (ventilaator ei ole Uhenduskaablid uhendada
uhendatud) punaselt. selle ventilaatori kulge.

Teavet taiendavate torgete kohta leiate vastava juhtmooduli kasutusjuhendist.
Kui probleemi ei olnud vdimalik kdrvaldada, siis p6érduge palun tootja poole. Teabe selle kohta leiate
valikus Teeninduse tellimine lehekduljel 5.

7 PUHASTAMINE, HOOLDUS JA REMONT

Selles peatiikis on toodud teave, kuidas kilviseadet puhastada, hooldada ning toimimisviis seadme
kahjustuste vdi rikke korral.

7.1 KULVISEADME LULITAMINE PINGEVABAKS

Eesmark
Mahuti kaane igasugune avamine nduab elektrilise voi hudraulilise toitelihenduse katkestamist.
Vigade korvaldamis-, seadistus- ja hooldustddde jaoks on sageli vajalik lulitada kiilviseade pingevabaks.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peavad olema taidetud jargmised eeltingimused:
puudub

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid
Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Puudub

Ulevaade

wE T
hrg

Nr Nimetus
1 Mootorimooduli vooluvarustuspistik (ainult elektrilise ventilaatori PLUS puhul)

Toimimisviis
Selliselt lulitate kilviseadme pingevabaks:

33



Toimi Kirjeldus

ng

1.1 5.2 Juhtseade: tdommake vooluvarustuse pistik juhtmoodulist valja
ja
tdmmake elektrilise ventilaatori PLUS puhul tédiendavalt mootorimooduli vooluvarustuspistik
juhtseadme kiljest éara.

1.2 Isobus: Lahutage traktori pistikupesa pistik.

7.2 KULVISEPUNKRI TUHJENDAMINE

Eesmark
Enne puhastamist vdi kaitusest eemaldamist tuleb kilviseadmesse jaanud kuilvis kilvisepunkrist
eemaldada.

Eeltingimused
Selleks to6votteks peab olema taidetud jargmine eeltingimus:
Seade on lulitatud pingevabaks, vaata siin Kiilviseadme lulitamine pingevabaks lehekuljel 33.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Puudub

Toimimisviis

Nii tihjendate kulvisepunkri:

Toimi Kirjeldus Selgitus
ng
1 Keerake kalibreerimisrenni (1) kuuskantpoldid (2)

lahti.
JUHIS: Poldid on turvaréngaste kaudu
kalibreerimisrenniga tihendatud.

2 Votke kalibreerimisrenn kinnitusest vélja ja keerake
seda 180° vorra.

3 Paigaldage imberpéoératud kalibreerimisrenn uuesti
kulviseadme kilge.

4 Kaivitage juhtmooduli tiihjendusprogramm, vaata
selleks juhtmooduli kasutusjuhendit.

7.3 KULVISEADME PUHASTAMINE

Eesmark
Pideva veatu kaituse tagamiseks tuleb kilviseadet regulaarselt seest ja valjast puhastada. Asjatundmatu
puhastamise puhul vdivad kilvisejddkide tottu paljuneda kilviseadme sees bakterid.

Eeltingimused
Selleks t66votteks peavad olema taidetud jargmised eeltingimused:
Seade on lulitatud pingevabaks, vaata siin Kilviseadme lulitamine pingevabaks lehekuljel 33.

Vajalikud komponendid, abivahendid ja materjalid

34



Selleks t66vatteks on vajalikud jargnevad komponendid, abivahendid ja materjalid:
Surudhuseade
Niiske riidelapp

Toimimisviis
Selliselt puhastate kilviseadet:

Toimi Kirjeldus Selgitus
ng
1 Tuhjendage kilvisepunker, vaata siin
Kulvisepunkri tihjendamine lehekdljel 34.
2 Eemaldage kilvivoll, vaata siin Kilvivalli
vahetamine.

3 Keerake kulvisepunkri kaant avamiseks )
vastupaeva. m

4 Puhastage killviseadme sisemus ja kiilvisekanalid
surudhu abil.
5 Puhastage kiilviseade valjastpoolt niiske lapiga.

7.4 HUDRAULIKAVOOLIKUTE KONTROLLIMINE

Laske koiki hiddraulikavoolikuid kord aastas selleks volitatud spetsialistil kontrollida. Kontrollimise
intervallid vdivad olla kindlaks méératud piirkondlike seaduste ja maarustega.
Kdik hidraulikavoolikud tuleb DIN 20066 nduete kohaselt hiljiemalt 6 aasta méddumisel véalja vahetada.

7.5 REMONT JA KORRASHOID

Palun podrduge kulviseadme rikke vdi kahjustuse korral tootja poole. Teabe selle kohta leiate valikus
Teeninduse tellimine lehekiljel 5.

8 KAITUSEST KORVALDAMINE, LADUSTAMINE JA
JAATMEKAITLUS

Selles peatukis on toodud teave, kuidas kilviseadet kaitusest eemaldada, pikema aja jooksul ladustada
ja jaatmekaidelda.

8.1 KULVISEADME EEMALDAMINE KAITUSEST

Eesmark

Kilviseadme talitlusvdime silitamiseks ka pikemate kaituspauside korral on tahtis, et ladustamise jaoks
rakendatakse ennetavaid meetmeid.

Toimimisviis
Nii valmistate kilviseadme ladustamiseks ette:

35



Toimi Kirjeldus

ng

1 Eemaldage kulvis taielikult kiilviseadme seest.

2 Puhastage kilviseade vdljast ja seest, vaata siin Kllviseadme puhastamine lehekiiljel 34.
3 Seadke harja reguleerimishoob asendisse "+4".

4 Ladustage kulviseadet kuivas kohas, et valtida seadme sees bakterite paljunemist.

8.2 KULVISEADME LADUSTAMINE

Laotusseadme ladustamisel tuleb jargida jargnevat:

e Masinat tuleb ladustada kuivalt ja ilmastikumdjude eest kaitstult tasasel ja kandval pinnal, selliselt
pusib masin pikema ladustusaja jooksul talitiusvéimelisena.

¢ Kindlustage seade imbermineku vbi eemaleveeremise vastu.
¢ Masina peale ei tohi midagi paigaldada ega ladustada.
e Paigaldage ja hoiustage seadet alati turvalises kohas, et valtida omavolilist kasutuselevdtmist.

8.3 JAATMEKAITLUS

Kilviseade tuleb jaatmekaidelda vastavalt masinatele kehtivatele kohalikele jaatmekaitluseeskirjadele.

9 LISA

9.1 LISAVARUSTUS

9.1.1 TAITETASEME ANDUR

Seda andurit saab PS 120/200/300 M1 jaoks jarelseadmestada.

Eelduseks on kéaitus juhtmooduliga 1.2, 5.2 vdi 6.2.

Andur mdddab, kui palju kilvist on veel punkris ja aktiveerib juhtmoodulil
alarmi, kui punkris on liiga vahe kullvist. Anduri intensiivsust on v8imalik
kohandada vastava kiilvisega. Intensiivsust seadistatakse taga anduri kiljes
oleva ristpeakruviga.

Tellimisnumber:
Art nr 04000-2-269

9.1.2 KAABLIPIKENDUS (6 KONTAKTIGA)

Kui mullaharimismasina pikkuse ja/vdi seadme ehituse tbttu jaab
seeriaviisiliselt monteeritud 6 m seadmekaabel praktilise paigaldamise jaoks
liga luhikeseks, saab lisavarustusena tellida selle2 m v6i 5 m
pikenduskaabli.

Tellimisnumber:
2 m: art-nr 00410-2-148
5 m: art-nr 00410-2-149

36



9.1.3 PS 120-500 ULEMISTE TOMMITSATE PAIGALDUSKOMPLEKT

Ulemiste tdmmitsate (kolmepunktikinnitus) paigalduskomplektiga saate
PS 120/200/300 M1, PS500M2 kinnitada KAT1 - KATS3
kolmepunktikinnituse kulge.

Tellimisnumber:
Art nr: 04000-2-114

9.1.4 ELEKTRILISE VENTILAATORI PLUS UMBERSEADMESTUSKOMPLEKT

Selle Umberseadmestuskomplektiga saate PS elektrilise v6i hudraulilise -
ventilaatori Umberseadmestada elektrilisele ventilaatorile PLUS.

Tellimisnumber:
Art nr: 04000-2-882

9.2 ELEKTRISKEEM
9.2.1 ULDOSA

Elektriline ventilaator:

1.1.1/1.1.2 1.3

1.2 1.4
211/21.2

3.3

3.4

411 4.3

421 4.4

5.1 5.3

6.1.1 6.3

6.4

37



Hudrauliline ventilaator:

1.1.3
1.2

41.2
422

5.1

6.1.2

Kontakt

1.3

1.4
2.3

3.3

3.4

4.3

4.4

5.3

Number

111
1.1.2

1.13

1.2
1.3
1.4
211
2.1.2
2.3
3.3
3.4
41.1
4.1.2
42.1

4.2.2

4.3
4.4
5.1
5.3
6.1.1

6.1.2

6.3
6.4

6.3

6.4

Kirjeldus
Ventilaator

Ventilaator PLUS

Ventilaatori podrlemissageduse
andur

Taitetaseme andur
Seadmekaabel
Kulvivélli mootor
Ventilaator
Ventilaator PLUS
Seadmekaabel
Seadmekaabel
Kulvivdlli mootor
Ventilaator PLUS
Taitetaseme andur
Taitetaseme andur

Ventilaatori pé6rlemissageduse
andur

Seadmekaabel
Kalibreerimisliliti
Taitetaseme andur
Seadmekaabel
Ventilaator PLUS

Ventilaatori p66rlemissageduse
andur

Seadmekaabel
Kalibreerimisliliti

Isolatsiooni eemaldamispikkus 10 mm!

varv
Sinine
Sinine
Pruun

Pruun
Sinine
Must
Pruun
Pruun
Pruun
Sinine
Punane
Hall
Sinine
Sinine
Sinine
Hall
Pruun
Valge
Pruun
Must

Must

Must
Must

Ristldige (mm2)

4
0,5

0,34

0,34
4
15
4
0,5
4
2,5
1,5
0,5
0,34
0,34

0,34

0,75
0,75
0,34
0,75
0,5

0,34

0,75
0,75

38



9.2.2 PS ISOBUSIGA

Elektriline ventilaator:

1.1
1.3

-

Hudrauliline ventilaator:

11
1.3

1.2

3.2

421
4.4

521
54
6.2

7.21

1.2

3.2
422

4.4
522

722

39



Number

11
1.2
1.3

3.1
3.2
3.3
4.1
42.1

4.2.2

4.3

4.4

5.1
521

522

5.3
5.4
6.1
6.2
7.1
7.2.1

7.2.2

8.1
8.3
9.1
9.3
10.1

111
11.2
12.1

Isolatsiooni eemaldamispikkus: 10 mm

Kirjeldus

Seadmekaabel
Kulvivolli mootor
Seadmekaabel

Seadmekaabel
Kilvivelli mootor
Kalibreerimisklahv
Seadmekaabel
Mootorimoodul

Ventilaatori
podrlemissageduse andur

Taitetaseme andur
Kooder
Seadmekaabel
Mootorimoodul

Ventilaatori
podrlemissageduse andur

Taitetaseme andur
Kooder
Seadmekaabel
Mootorimoodul
Seadmekaabel
Mootorimoodul

Ventilaatori
podrlemissageduse andur

Seadmekaabel
Kalibreerimisklahv
Seadmekaabel
Taitetaseme andur |

Seadmekaabel

Seadmekaabel
Kooder

Seadmekaabel

Varv

Punane-
kollane

Must

Punane-
roheline

Must
Punane
Must
Punane
Sinine
Pruun

Pruun
Punane
Must
Hall

Sinine
Sinine
Must
Pruun
Pruun

Hall-kollane
Must
Must

Sinine-
kollane
Pruun
Valge-
kollane
Valge
Valge-
roheline

Pruun-
kollane

Pruun

Pruun-
roheline

Ristldige
(mm2)

2,5
15
2,5

2,5
15
0,75
0,75
0,5

0,34

0,34

0,34

0,75
0,5

0,34

0,34
0,34
0,75
0,5
0,75
0,5

0,34

0,75
0,75
0,75
0,34
0,75

0,75
0,34
0,75

Funktsioon

PWM kilvivoll

Massijuhe

+12 V anduri toide

Massiihenduse andur

PWM elektriline ventilaator

Ventilaatori oleku sisend

Kalibreerimisklahvi sisend

Taitetaseme anduri sisend

Varu

Kulvivelli péérlemissageduse
sisend

Varu

40



9.3 HUDRAULIKASKEEM

O Pos Kirjeldus
A A G ¥2" (keermesliide XGE 15 LR-ED)
/2N ¥ Vooliku pikkus max 1 m
: mootoripoolne liitmik B
: : B G ¥2" (keermesliide XGE 15 LR-ED)
! | Vooliku pikkus max 1 m
| 6V — | mootoripoolne liitmik A
' A @08 mo ' P G (keermeslide XGE 18 LR-ED)
3 Y 0-38+3/-2 U/min Vooliku pikkus max 6 m
Uhenduspistik BG3
®L4 mm punase margistusega
Labivoolukogus max 80 I/min
R&hk max 220 baari
—— 2 ' T G %" (keermesliide XGE 22 LR-ED)
j —] | Vooliku pikkus max 6 m

-

kollase margistusega

9.4 POORDEMOMENDID

Jargmistest poérdemomentidest tuleb ilma maarimiseta kinni pidada:

o Eelpingutusjoud Pingutusmoment
M6dtmed P Fgu (N) J gMA (Nm)
- 8.8 10.9 12.9 8.8 10.9
M 4 3450 5050 5900 3,6 53
M5 5650 8250 9650 7,1 10,0
M 6 7950 11700 13600 12,0 18,0
M8 14600 21400 25100 30,0 44,0
M 10 23200 34100 39900 60,0 87,0
% §_ M 12 33900 49800 58000 105,0 151,0
= M 14 46500 68500 80000 165,0 240,0
§ im’ M 16 640000 94000 110000 260,0 380,0
M 18 80500 114000 134000 635,0 520,0
M 20 103000 147000 172000 520,0 740,0
M 22 129000 184000 216000 710,0 1000,0
M 24 149000 212000 248000 890,0 1250,0
M 27 196000 279000 327000 1350,0 1900,0
M 30 238000 339000 397000 1800,0 2550,0

Uhenduspistik (v6i thendusmuhv) BG4

12.9
6,1
12,0
21,0
52,0
100,0
177,0
285,0
445,0
610,0
870,0
1200,0
1500,0
2200,0
3000,0

41



9.5 KULVITABELID

Kogus
Kulvivoll
2
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
100

Kogus
Kulvivoll
2
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
100

kg/min
ffff

0,13
0,16
0,20
0,28
1,58
4,11
6,63
7,28
7,93
8,58
9,23
9,86
10,48

kg/min

ffff

0,09
0,39
0,90
1,92
2,86
3,74
4,62
5,06
5,50
5,94
6,38

Nisu
Triticum
kg/min kg/min
GGG fb-Flex20-fb
0,52 0,34
1,18 0,58
2,30 0,99
4,52 1,79
6,70 2,59
8,82 3,39
10,94 4,19
11,48 4,99
12,03 5,80
12,57 6,60
13,12 7,40
13,93 7,80
14,75 8,20
Tatar
Fagopyrum
kg/min kg/min
GGG fb-Flex20-fb
0,54 0,33
0,99 0,50
1,74 0,78
3,24 1,35
4,68 1,92
6,07 2,49
7,45 3,07
3,64
4,21
4,78
5,35
5,63
5,92

kg/min

Flex40
0,48
1,03
1,95
3,78
5,61
7,44
9,27
11,10
12,93
14,76
16,59
17,51
18,42

kg/min

Flex40
0,27
0,70
1,40
2,82
4,23
5,65
7,07
8,48
9,90
11,31
12,73
13,44
14,14

kg/min

ffff

0,06
0,22
0,49
1,03
1,38
1,55
1,72
1,93
2,13
2,34
2,54
2,67
2,81

kg/min
fb-f-fb-fb
0,11
0,21
0,38
0,72
1,03
1,32
1,62
1,75
1,89
2,03
2,17
2,30
2,44

Hein
Lolium perenne
kg/min
BG-G-BG
0,26
0,45
0,76
1,39
1,98
2,54
3,11
3,50
3,89
4,28
4,67

Raps
Brassica Napus
kg/min
fb-fb-ef-eb-fb
0,04
0,06
0,10
0,18
0,29
0,45
0,60
0,67
0,73
0,80
0,86
0,91
0,95

kg/min
GGG
0,27
0,61
1,17
2,30
3,42
4,55
5,67
6,79
7,92
9,05
10,17
10,73
11,30

kg/min

fb-efv-efv-fb

0,01
0,02
0,05
0,10
0,16
0,22
0,27
0,33
0,38
0,44
0,50
0,52
0,55

42



Kogus
Kulvivall
2
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
100

Kogus
Kulvivoll
2
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
100

Kaer
Avena
kg/min kg/min
fb-f-fb-fb GGG
0,01 0,15
0,02 0,46
0,04 0,98
0,07 2,02
0,12 3,03
0,17 4,01
0,22 4,99
0,24 5,85
0,26 6,72
0,27 7,58
0,27 8,45
0,28 8,73
0,31 10,23
Vikk
Vicia
kg/min kg/min

fb-f-fb-fb fff

0,76 3,37

1,42 3,89

2,51 4,75

4,71 6,48

8,00

Oder
Hordeum
kg/min kg/min
ffff GGG
0,18 0,54
0,48 0,87
0,97 1,41
1,96 2,51
2,95 3,61
3,94 4,71
4,93 5,81
5,12 7,59
5,32 9,38
5,51 11,16
571 12,95
5,80 13,84
5,90 14,73
Sinep
Sinapis Alba
kg/min kg/min
fb-f-fb-fb fff
0,04 0,33
0,15 0,75
0,33 1,74
0,68 2,86
1,00 4,23
1,29 5,56
1,58 6,89
1,72 7,61
1,86 8,33
2,00 9,05
2,14 9,77
2,31 10,35
2,48 10,92

Raphanus raphanistrum

kg/min

ffff

0,24
0,62
1,27
2,55
3,60
4,98

Rdéigas

kg/min
GGG
0,66
1,18
2,05
3,79

Lutsern
Medicago Sativa

kg/min
fb-f-fb-fb

0,10
0,21
0,40
0,79
1,15
1,49
1,82
1,90
1,97
2,04
2,12
2,24
2,36

kg/min

fff
0,30
0,70
1,38
2,73
4,05
5,36
6,67
7,40
8,14
8,87
9,61
10,33
11,06

Roheline
rukis
Secale
cereale

kg/min
GGG
0,46
0,99
1,87
3,62
5,33
6,98
8,64
10,27
11,89
13,44
14,92
15,14
18,10

Lupinus

kg/min
GGG
0,42
1,11
2,26
4,56
6,87
9,19
11,51
13,44
15,37
17,30
19,23
21,71
24,20

Sinine lupiin

angutifolius

43



Kogus
Kulvivoll
2
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
100

Kogus
Kulvivoll
2
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
100

Punane ristik
Trifolium
kg/min kg/min

fb-f-fb-fb ffff
0,04 0,56
0,15 1,37
0,33 2,72
0,70 5,41
1,06 6,99
141 7,45
1,76 7,91
1,87 8,36
1,98 8,82
2,09 9,28
2,20 9,74
2,33 10,34
2,46 10,94
P&lduba
Macrotyloma uniflorum
kg/min kg/min
fb-Flex20-fb Flex40
0,46 1,02
0,66 1,57
1,00 2,49
1,68 4,32
2,36 6,15
3,04 7,98
3,71 9,81
4,39 11,64
5,07 13,47
5,75 15,30
6,43 17,13
6,77 18,05
7,11 18,96

Harilik keerispea
Phacelia tanacetigolia

kg/min kg/min
fb-f-fb-fb ffff
0,14 0,34
0,31 0,77
0,61 1,49
1,19 2,94
1,52
1,59
1,66
1,85
2,04
2,23
2,42
2,52
2,62
Chia VALGE
kg/min kg/min
fb-f-fb-fo  fb-fb-ef-eb-fb
0,05 0,03
0,12 0,05
0,24 0,08
0,47 0,15
0,25
0,38
0,52
0,58
0,65
0,71
0,78
0,79
0,80

Hernes
Pisum sativum
kg/min kg/min
fb-Flex20-fb Flex40
0,46 0,95
0,67 1,45
1,02 2,29
1,72 3,96
2,42 5,63
3,12 7,30
3,83 8,98
4,53 10,65
5,23 12,32
5,93 13,99
6,64 15,67
6,99 16,50
7,34 17,34
Florex Force
kg/min kg/min
fb-f-fb-fb fb-fv-fv-fb
0,00 0,12
0,08 0,19
0,21 0,30
0,46 0,54
0,72 0,77
0,98 1,00
1,23 1,23
1,49 1,46
1,75 1,69
2,00 1,93
2,26 2,16
2,39 2,27
2,52 2,35

Magun
Papaver
kg/min

fb-fb-ef-eb-fb

0,03
0,05
0,08
0,15
0,26
0,41
0,57
0,64
0,71
0,78
0,86
0,90
0,94

NACKAS
lahtine

kg/min
GGG
1,27
2,25
3,67
6,73
9,54
11,95
14,80
17,46
19,78
20,99
21,90
22,31
22,72

44



Kogus
Kulvivoll
2
5
10
20
30
40
50
60
70
80
90
95
100

DC25 lahtine
kg/min
GGG
0,90
1,81
3,82
6,90
10,08
13,11
16,15
18,85
22,08
23,91
25,41
26,15
26,90

kg/min
fb-Flex20-fb
0,62
0,93
1,43
2,45
3,46
4,48
5,49
6,51
7,52
8,46
8,93
9,16
9,39

DC37 lahtine
kg/min
Flex40

1,38
2,04
3,15
5,35
7,55
9,75
11,95
14,15
16,35
18,41
19,18
19,56
19,54

kg/min
GGG
0,60
1,64
3,05
6,25
9,16
12,02
14,67
16,99
19,68
21,73
22,84
23,26
23,51

kg/min
fb-fv-fv-fb
0,16
0,25
0,41
0,71
1,02
1,32
1,63
1,93
2,24
2,56
2,82
2,96
3,21

PHYSIOSTART
kg/min
fb-f-fb-fb
0,21
0,30
0,46
0,78
1,10
1,41
1,73
2,05
2,36
2,65
2,79
2,87
2,99

kg/min

fb-Flex20-fb

0,61
0,93
1,45
2,51
3,56
4,61
5,66
6,72
7,77
8,83
9,60
9,98
10,52

45



10 INDEKS

Elektriskeem........ccovveiiiiiiiiiieiiiieece e, 37
EU vastavusdeklaratsioon ............ccccceeveveeennnnn. 5
Harjasurve seadistamine.................... 24, 25, 29
Hldraulikaskeem........cccoocoeeevieeiiiieiieeeeee, 41
Huldraulikavoolikute kontrollimine ................... 35

Hudraulilise ventilaatori (HG) seadistamine..... 22
Hudraulilise ventilaatori (HG) ihendamine 20, 22
Hudraulilise ventilaatori ehitus ja funktsioon (HG

300 ML) ittt 7
ISikuKaitsevarustus ............cccovveevvvvninieeeeneennns 11
Jaatmekaitlus ...........eeeiiiiiii 36
KAITUS .. 22
Kaitusest eemaldamine, ladustamine ja

JAAtMEKAIIUS ..o, 35
KalibreerimisprooVv..........cccccvvvieeieeeeeceeeiiinnnnn, 24
Kireldus .......cooiiieiice e, 6
Kilvise labivoolukoguse reguleerimine

(kalibreerimisprooV) ..............eeeeeeeeeeeeeneennnnns 24
Killviseadme eemaldamine kaitusest.............. 35
Kilviseadme ehitus ja talitlusviis....................... 6
Kilviseadme kinnitamine mullaharimisseadme

KUIGE ..o, 15
Kilviseadme kinnitamine traktori kilge........... 16
Killviseadme ladustamine..............ccceevvvvvvnnnnn. 36

Kilviseadme lilitamine pingevabaks. 15, 16, 19,
24, 26, 29, 30, 33, 34

Killviseadme puhastamine........................ 34, 36
Kulvisepunkri taitmine.............ccccvvvveviiniinnnnnnns 29
Kulvisepunkri tuhjendamine.......... 26, 28, 34, 35

Kulvitabelid............cccoimiiiiiiiiiiiiiiis 42

Kilvivolli kerge liikuvuse kontrollimine............. 28
Kulvivolli vahetamine ......ccoocovvevvviviviviiinns 26, 35
LiSA . it 36
Nouded personalile..........ccccovveeeiviiiiiinnnnnn. 10, 11
Ohud ja turvameetmed............cccceeeeeernennns 10, 13
Ohujuhtplaadi eemaldamine ........................... 19
ORNULUS ..o 4,9
Pdhilised ohutuseeskirjad .............cccccceeeeeeen. 10
Pdrkeplaatide monteerimine
mullaharimisseadme kilge.................... 17, 24
Puhastamine, hooldus ja remont..................... 33
Puistekoguse seadistamine ja justeerimine.....24
Remont ja korrashoid............ccccccvvviiiiiininnnnn. 35
Seadme identifikatSiooN ...............eevveveeeiiineninnnn. 4
Segisti inaktiveerimine ..........cccccoeeiiieiiiiiiinnnnn. 30
Selles dokumendis sisalduvad ohutusjuhised ...9
Sihiparane kasutamine .............ccooeceeeieinns 10, 11
Sobiva kulvivolli valimine..................... 24, 25, 27
Tarnekomplekt ..., 8
TeeninduS ......cceeveviiieeeeieee e, 5,29, 33, 35
Tehnilised andmed...........ccooevvvvnivinnnenn. 8, 15, 16
Torgete Ulevaade.............coovvieeeeieceeiiiiiiiinnn. 32
TOPKEA e 32
Transport, installatsioon ja kasutuselevétmine 15
Turvaseadised ........ccooeeeeeeiiiiieeeeeeeee, 12
UIAOSA ... 4
Ulevaade kasutusjuhendist ...............c..cccevennn.. 4
Voolikute Ghendamine ..........ccccoevveeiviiiiiiinnnnnn. 18



a—

MARKMED

47



APV - Technische Produkte GmbH
Zentrale: Dallein 15
AT - 3753 Hotzelsdorf

Tel: +43 2913 8001
office@apv.at
www.apv.at



http://www.apv.at/

	1 Üldosa
	1.1 Ülevaade kasutusjuhendist
	1.2 Seadme identifikatsioon
	1.3 Teenindus
	1.4 EÜ vastavusdeklaratsioon

	2 Kirjeldus
	2.1 Külviseadme ehitus ja talitlusviis
	2.2 Hüdraulilise ventilaatori ehitus ja funktsioon (HG 300 M1)
	2.3 Tarnekomplekt
	2.4 Tehnilised andmed

	3 Ohutus
	3.1 Selles dokumendis sisalduvad ohutusjuhised
	3.2 Põhilised ohutuseeskirjad
	3.3 Sihipärane kasutamine
	3.4 Nõuded personalile
	3.5 Isikukaitsevarustus
	3.6 Turvaseadised
	3.7 Ohud ja turvameetmed

	4 Transport, installatsioon ja kasutuselevõtmine
	4.1 Külviseadme kinnitamine mullaharimisseadme külge
	4.2 Külviseadme kinnitamine traktori külge
	4.3 Põrkeplaatide monteerimine mullaharimisseadme külge
	4.4 Voolikute ühendamine
	4.5 Õhujuhtplaadi eemaldamine
	4.6 Hüdraulilise ventilaatori (HG) ühendamine
	4.7 Elektrilise ventilaatori PLUS ühendamine

	5 Käitus
	5.1 Hüdraulilise ventilaatori (HG) seadistamine
	5.2 Puistekoguse seadistamine ja justeerimine
	5.3 Külvise läbivoolukoguse reguleerimine (kalibreerimisproov)
	5.4 Sobiva külvivõlli valimine
	5.5 Külvivõlli vahetamine
	5.6 Külvivõlli kerge liikuvuse kontrollimine
	5.7 Harjasurve seadistamine
	5.8 Külvisepunkri täitmine
	5.9 Segisti inaktiveerimine
	5.10 Näit mootorimoodulil

	6 Tõrked
	6.1 Tõrgete ülevaade

	7 Puhastamine, hooldus ja remont
	7.1 Külviseadme lülitamine pingevabaks
	7.2 Külvisepunkri tühjendamine
	7.3 Külviseadme puhastamine
	7.4 Hüdraulikavoolikute kontrollimine
	7.5 Remont ja korrashoid

	8 Käitusest kõrvaldamine, ladustamine ja jäätmekäitlus
	8.1 Külviseadme eemaldamine käitusest
	8.2 Külviseadme ladustamine
	8.3 Jäätmekäitlus

	9 Lisa
	9.1 Lisavarustus
	9.1.1 Täitetaseme andur
	9.1.2 Kaablipikendus (6 kontaktiga)
	9.1.3 PS 120-500 ülemiste tõmmitsate paigalduskomplekt
	9.1.4 Elektrilise ventilaatori PLUS ümberseadmestuskomplekt

	9.2 Elektriskeem
	9.2.1 Üldosa
	9.2.2 PS Isobusiga

	9.3 Hüdraulikaskeem
	9.4 Pöördemomendid
	9.5 Külvitabelid

	10 Indeks

